
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Datum: 26.7.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

005_VZ
2022 - Oprava vstupní prosklené stěny, dveří a schodiště
2022 - Výměna protipožárních dveří
2022 - Výměna vstupních dveří b.č.56

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

317 649,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
317 649,99 66 706,5021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 384 356,49

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 005_VZ

Zakázka:

Místo: Letecká kasárna Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

STA

STA

267 289,83220 900,69005_VZ 2022 - Oprava vstupní prosklené stěny, dveří a
schodiště

317 649,99 384 356,49

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2022 - Oprava vstupní prosklené stěny, dveří a schodiště
2022 - Výměna protipožárních dveří
2022 - Výměna vstupních dveří b.č.56

26.7.2022

8/2022 Výměna protipožárních dveří 39 025,55 47 220,92

004/2022 výměna vstupních dveří b.č.56 57 723,75 69 845,74

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Datum: 26.7.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 220 900,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 220 900,69 21,00% 46 389,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 267 289,83

2022 - Oprava vstupní prosklené stěny, dveří a schodiště

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: Letecká kasárna Datum: 26.7.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 220 900,69

HSV - Práce a dodávky HSV 5 395,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 038,40

997 - Přesun sutě 2 357,02

PSV - Práce a dodávky PSV 215 505,27
742 - Elektroinstalace - slaboproud 385,00

767 - Konstrukce zámečnické 201 439,30

772 - Podlahy z kamene 13 680,97

2022 - Oprava vstupní prosklené stěny, dveří a schodiště

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: Letecká kasárna Datum: 26.7.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 220 900,69

D HSV Práce a dodávky HSV 5 395,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 12,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001

2 M 38229006 zámek elektrický s aretací kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě
3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,956 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 23,900 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

5 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t 0,956 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013804

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
6 K 742320031 Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742320031

D 767 Konstrukce zámečnické
7 K 767112811 Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných m2 13,811 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767112811

8 K 767113110 Montáž stěn pro zasklení z Al profilů pl do 6 m2 m2 13,811 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767113110
VV (5,56*3,26)-(2,1*1,8) 14,346

9 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 3,800 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531111

10 M 69752121 koberec čistící zóna, střižená smyčka, vlákno PA Econyl, 920g/m2, zátěž 33, Bfl-S1, záda vinyl m2 3,800 CS ÚRS 2022 01
11 K 767531126 Osazení náběhového rámu úzkého š 45 mm k čistícím rohožím m 5,800 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531126

12 M 69752152 rámy náběhové-náběh úzký-45mm-Al m 5,800 CS ÚRS 2022 01
13 K 767531811 Demontáž vstupních kovových nebo plastových čisticích rohoží m2 3,800 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531811

14 K 767531821 Demontáž rámů k čisticím rohožím m 5,800 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531821

15 K 767640221 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

2022 - Oprava vstupní prosklené stěny, dveří a schodiště

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767640221

16 M 55341334 dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 m2 4,140 CS ÚRS 2022 01
17 K 767641805 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767641805

18 K 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767649191

19 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
20 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 1,182 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102

21 M 55341004 okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 7,350 CS ÚRS 2022 01
22 M 55341002 okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 6,461 CS ÚRS 2022 01

VV 1,75*1,16*2 4,060
VV 1,035*1,16*2 2,401
VV Součet 6,461

D 772 Podlahy z kamene
23 K 772212821 Demontáž obkladů schodišťových stupnic k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty m2 1,872 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772212821

24 K 772231413 Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 30 mm m 14,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772231413

25 K 772521931 Výměna pravoúhlé desky v dlažbě z tvrdých kamenů do 10 ks/m2 do malty tl do 30 mm kus 3,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772521931

26 M 58381425 deska dlažební leštěná žula tl 30mm do 0,24m2 m2 0,559 CS ÚRS 2022 01
27 K 772591915 Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene ocelovými kartáči m2 1,872 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772591915

28 K 772991111 Penetrace podkladu dlažby z kamene m2 1,872 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772991111

29 K 772991115 Spárování kamenných dlažeb silikonem m 28,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772991115

30 K 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m t 0,174 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998772101

31 K 998772181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez použití mechanizace t 0,174 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998772181

Strana 6 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 1.6.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 025,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 025,55 21,00% 8 195,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 220,92

Výměna protipožárních dveří

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 7 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 1.6.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 39 025,55

HSV - Práce a dodávky HSV 120,45
997 - Přesun sutě 120,45

PSV - Práce a dodávky PSV 38 905,10
766 - Konstrukce truhlářské 38 905,10

Výměna protipožárních dveří

Strana 8 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 1.6.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 025,55

D HSV Práce a dodávky HSV 120,45

D 997 Přesun sutě 120,45
1 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 17 02 01 včetně odvozu na skládku t 0,073 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
2 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených

jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001

3 M MSN.0027324.U
RS dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL premium, 80x197 kus 2,000

4 K 766660031 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních
dvoukřídlových jakékoliv šířky kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660031

5 M 61161055 dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 1450x1970-2100mm kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

6 K 766660713 Montáž dveřních doplňků plechu okopového kus 4,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660713

7 M 54915201 plech okopový Al 715x150x0,8mm kus 4,000 CS ÚRS 2022 01
8 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660720

9 M 56245605 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 300x600mm kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
10 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 3,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728

11 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 3,000 CS ÚRS 2022 01
12 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 3,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729

13 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 3,000 CS ÚRS 2022 01
14 K 766660734 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660734

15 M R panikové kování dvoubobodové kus 1,000
16 K 766661821 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování samozavírače kus 3,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766661821

17 K 766661864 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního panikového kování kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766661864

Výměna protipožárních dveří

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914

19 K 766691915 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691915

20 K 998766102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,073 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102

21 K 998766181 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,073 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181

Strana 10 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Datum: 8.3.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 723,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 723,75 21,00% 12 121,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 845,74

výměna vstupních dveří b.č.56

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 11 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Letecká kasárna Datum: 8.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 57 723,75

HSV - Práce a dodávky HSV 1 083,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 083,75

PSV - Práce a dodávky PSV 56 640,00
767 - Konstrukce zámečnické 56 640,00

výměna vstupních dveří b.č.56

Strana 12 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Letecká kasárna Datum: 8.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 723,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 083,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 083,75
1 K 968072456 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,

plochy přes 2 m2 včetně vysazení dveřního křídla m2 3,750 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072456

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
2 K 767640112 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem včetně zednického

začištění ostění a nadpraží kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767640112

3 M R atypické venkovní vstupní dveře plné, Al, zateplené rozm. 930/2000, , horní část 930/800 izolační dvojsklo,
barva bílá,s pevným nadsvětlíkem rozm.930/1000, včetně kování klika/koule, el.zámku a zavírače kus 1,000

výměna vstupních dveří b.č.56

Strana 13 z 20



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace rekonstrukce jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,



PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Název rekonstrukce String 120

Místo N Místo rekonstrukce String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou rekonstrukci Double

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Krycí list soupisu



Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Soupis prací



Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST


